
Publicação: Transparência Ativa em 27 de setembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CARLOS GUEDES DE LACERDA | Reitor

Data da Assinatura:
27 de setembro de 2024 as 10:44 (America/Maceio)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Reitoria

PORTARIA Nº 3576/IFAL, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024

O REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  ALAGOAS,  reconduzido  pelo
Decreto Presidencial de 13 de junho 2023, publicado no DOU nº 111, 14 de junho de
2023, seção 2, p. 1, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo nº
23041.034865/2024-74,

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor SAMUEL SILVA, matrícula SIAPE 2290906,
ocupante do cargo de Professor EBTT, para exercer a função de Coordenador do
Curso  de  Especialização  em  Docência  na  Educação  Profissional  e  Tecnológica  na
Modalidade  a  Distância.

Art. 2º Esta Portaria terá vigência até 30 de setembro de 2026.

http://sippag.ifal.edu.br/portarias
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?pk=20013&ano=2024&numero=3576&hash=acdeaee17d269e72d85a782c81ff5516&download=true
http://sippag.ifal.edu.br/

